

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：海南昌江核电承包商营地工程  
10kV 线路新建工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费		
1.1	基础部分		
1.2	导线、电气材料		
1.3	结构材料		
1.4	拉线材料		
1.5	接地材料		
二	措施项目费		
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费		
2.1	其中：安全防护、文明施工费		
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
2.5	其中：视频监控费		
三	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
四	规费		
4	其中：垃圾处置费		
5	其中：社保费		
五	税金		

	招标控制价合计=一+二+三+四+五		

(清-表 4)

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海南昌江核电承包商营地工程 10kV 标段：海南昌江核电承包商营地工程 10kV 线路  
线路新建工程 新建工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		基础部分						
1	010501003002	独立基础(铁塔 7 座)	1. 混凝土强度等级:C25 2. 具体详见图纸 3. 具体规格详见图纸	m3	159.32			
2	010501003003	独立基础(大弯矩杆基础 8 座)	1. 混凝土强度等级:C25 2. 具体详见图纸 3. 具体规格详见图纸	m3	51.76			
3	010501003001	独立基础(电杆基础)	1. 人工挖沟槽、基坑土方 三类土深 6m 内 2. 人工平整场地 3. 原土 人工夯实 4. 余土外运	m3	117			
		导线、电气材料						
4	030410003006	导线架设	1. 名称:10kV 绝缘导线 2. 型号:JKLYJ-10/185	km	12.15			
5	030410003007	导线架设	1. 名称:金具安装 2. 楔形线夹、碗头挂板、球头挂环、直角挂板、异型并沟线夹、预绞式配电绑线等具体详见图纸	套	90			
6	030410004003	杆上设备	1. 名称:隔离开关 2. 规格:GW9-12/630A 3. 电压等级(kV):10kV 4. 接地要求:不大于 10 欧姆	台	5			

7	030410004004	杆上设备	1. 名称:避雷器 2. 型号:HY5WS-17/50(TLQ) 3. 电压等级(kV):10kV 4. 接地要求:不大于10 欧姆	台	5			
8	030410004006	杆上设备	1. 名称:10kV 验电接地环	台	6			
9	琼 030503012004	抄表采集系统设备	1. 名称:负控终端表 2. 规格:三相三线多功能电能表, 1 (10) A	个	1			
10	030402008001	互感器	1. 名称:电流互感器 2. 型号:LZZBJQ-10/30A	台	3			
11	030601003001	变送单元仪表	1. 名称:失压失流仪 2. 型号:TJSJ-8B	台	1			
		结构材料						
12	031101072002	铁塔	1. 名称:铁塔 2. 规格:ICS54-11 3. 具体规格详见图纸	t	3.494			
13	031101072003	铁塔	1. 名称:铁塔 2. 规格:ICS54-9	t	7.806			
本页小计								

(清-表 4)

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:海南昌江核电承包商营地工程 10kV 标段:海南昌江核电承包商营地工程 10kV 线路  
线路新建工程 新建工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
			3. 具体规格详见图纸					
14	010516001002	螺栓	1. 螺栓种类:地脚螺栓	t	4.567			
15	030410001001	电杆组立	1. 名称:预应力水泥电杆 2. 规格:φ190*12m*J 3. 底盘、拉盘、卡盘规格:DP10-3	基	54			

16	030410001002	电杆组立	1. 名称:预应力水泥电杆 2. 规格: $\phi 190 \times 10m \times J$ 3. 底盘、拉盘、卡盘规格:底盘: DP10-3, 卡盘: KP12-2	基	5			
17	030410001003	电杆组立	1. 名称:锥形高强度水泥杆 2. 规格: $230mm \times 12m \times 125kn.m$	基	8			
18	040802001001	电杆组立	1. 名称:直线杆施工定位	根	62			
19	040802001002	电杆组立	耐张杆、转角杆施工定位	根	7			
20	030410003011	导线架设	1. 名称:盘形悬式绝缘子安装 2. 型号:SC-210	km	180			
21	030410003012	导线架设	1. 名称:10kV瓷绝缘支柱绝缘子安装 2. 型号:SC-210	km	369			
22	030410002011	横担组装	1. 名称:角钢横担 2. 材质:角钢 3. 规格:HD63/15-230	组	118			
23	030410002013	横担组装	1. 名称:角钢横担 2. 材质:角钢 3. 规格:HD75/15-230	组	16			
24	030410002012	横担组装	1. 名称:角钢横担、抱箍安装 2. III型抱箍、双顶双抱箍具体规格详见图纸	组	134			
		拉线材料						
25	030410001005	电杆组立	1. 名称:拉线安装 2. 拉线材质、规格、类型:GJ-50 3. 具体详见图纸	根	24			
		接地材料						
26	040806001004	接地极	1. 名称:连接板 2. 材质:扁钢 3. 规格:-4X40X160	根	5			
27	040806001006	接地极	1. 名称:连接板 2. 材质:扁钢	根	7			
本页小计								





(清-表5)

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：海南昌江核电承包商营地工程 10kV  
线路新建工程

标段：海南昌江核电承包商营地工程 10kV 线路新  
建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85				
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50				



3	1.3	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75				
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机	0.76				









(清-表7)

## 规费、税金项目计价表

工程名称：海南昌江核电承

包商营地工程 10kV 线路新建 标段：海南昌江核电承包商营地工程 10kV 线路新建工程

工程

第 1 页

共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	28	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	10	
合计					